CAP. XXIV. Lin. 3 seq. κείσοντες, καὶ τοὺς ἵππους etc. Attigit *Eustath.* ad *Iliad.* ψ. vs. 135. — p. 1402, 24 seq. ed. *Bas.* l. 6. μετά γε) Defit γε *Arch. Vind.*

*CAP. XXV. Lin. 1. προσβάλλουσαν) προσβαλούσαν *Arch. Vind.* l. 2. ἰθάγενεσι τε) ἰθάρησαι *Pass.* [un-*

de pro vulgato θαΐσσων hoc recepi cum *Schaef.* et *Borh.* monente olim *Koenio* ad *Gregor.* *Dialect.* Attic. §. 82. Conf. c. 18, 14.] ne omittunt *Arch.* et *Vind.* — Unde abiecerunt *Schaef.* et *Borh.* Equidem tenui cum aliis omnibus. l. 3. ἴσθιτις,) ισθίτης *Pa.* l. 4. τάξις,) τάξις *F.* et sic mox iterum. *Ibid.* ικόμιζον) ικούλ-ζορρο *Pd.* *Ibid.* δὲ νεκρὸς ἵνα etc. Habet *Eustath.* in *Homer.* p. 626, 52. qui ἵνα, sicuti *Arch.* *Ash.* *Vind.* — ἵνα habent etiam *F.* et *Pa.* *Eustathii* locum a *Wess.* citatum reperire mihi non contigit. l. 5 seq. τῶν δὲ εἴνεκα καὶ ταῦτα ἴποιεν) ἴποιεν *Ash.* non ἴποιον, ut alii omnes. καὶ non est in *Arch.* et *Vind.* — Cum *Ash.* facit noster *F.* recepique ἴποιεν cum *Schaef.* et *Borh.* τῶνδε una voce scribebatur in ed. *Wess.* et praeced. τῶν δὲ separatim scripsere *Schaef.* et *Borh.* praeēunte *Reiz.* de Prosod. Graec. p. 7. ed. *Wolf.* Et sic scribitur etiam in codd. *F.* et *Pa.* scil. τῶν idem valente ac τούτων vel τῶνδε. l. 6. Pro ἐκλείποντις est ἐκλειπόντες in *Pb.* *Ibid.* ἴφοιτων) Sic *Arch.* et *Vind.* — unde adscivit *Wess.* pro ἴφοιτων, quod est in aliis. Edebatur vero olim καὶ ἴφοιτων, sed καὶ ibi ignorant *Med. Pass.* *Ash.* *Brit.* *Arch.* *Vind.* — item *F.* et *Paris.* Itaque recte delevit *Wess.* cum *Gron.* *Valckenarius* vero loco suo motam hanc particulam suspicatus erat, et ante ἐκλείποντας reponendam: quo potissimum praeēunte *Borhechius* totum locum sic constituit: τῶνδε δὲ εἴνεκαν καὶ ταῦτα ἴποιεν, καὶ ἐκλείποντες τὰς τάξις, ἴφοιτον θεού-μενος *Mastiorion.* l. 11. Γαργαρίν) Γαρραφίν *Arch.* et mox iterum; non Γαρραρίν, ut ait *Galeus.* l. 12. χρεόν) χρεών, ed. *Wess.* et seqq. cum aliis. Vide ad c. 23, 10. l. 13. στρατοπέδευσθαι) στρατεύεσθαι *Pd.* l. 14. ὑπωρέων) ὑπωρέουν ora *Steph.* *Ash.* *Ibid.* παρὰ Τοιάς iidem et *Arch.* *Vind.* *Pass.* [*F.* *Pa.* *Pc.* *Pd.*] Alii περὶ Υσ. In *Brit.* περιουσίας. — Desunt duae voces *Pb.* l. 17 seq. διὰ ὄχθων) Sic plene *Ash.* *Arch.* — et *F.* *Paris.* διὰ ὄχθ. edd. ante *Wess.* l. 18. χωρίον) χώρον *Arch.* *Vind.* *Pass.* margo *Steph.* — Vulgatum tenet *F.* cum aliis. Et χωρίον alibi quoque apud *Nostrum* de loco spatiose admōnum usurpatur; veluti II. 29, 9.

*CAP. XXVI. Lin. 2. διατάξι) διατάξη *F.* l. 2. πελλές*